
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

  04.03.2024                                    П Р И К А З                                       № 43                                                                      

р.п. Сосновка  

                                                                                

 О назначении ответственного муниципального оператора 

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю 

детям» 

 

 В соответствии с приказом Министерства  образования и науки 

Тамбовской области от 14.02.2024 года № 346 «О проведении регионального 

этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников 

сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям», в целях  

координации деятельности  образовательного учреждения в данном 

направлении ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Назначить Дружкину Ларису Борисовну – методиста МБОУ 

Сосновской СОШ № 1 ответственным муниципальным оператором 

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю 

детям» (далее Конкурс); 

 2.Ответственному муниципальному оператору Дружкиной Л.Б. 

обеспечить  сбор, загрузку документов и конкурсных материалов участника  

на официальную страницу Конкурса; 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                      М.В. Нефедова                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


